
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.30.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 13 156 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

852   POMOC SPOŁECZNA  13 156

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE  13 156

  

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

 13 156

   Razem :  13 156

§ 2. 

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 13 156 zł 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 63 029 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

852   POMOC SPOŁECZNA  13 156

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE  13 156

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  12 898

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  258

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 63 029 63 029

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 63 029 63 029

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 63 029 63 029

   zgodnie z załącznikiem nr 1   

   Razem : 63 029 76 185

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: ABDB7003-A256-496E-8CD6-09EC94EC884C. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: ABDB7003-A256-496E-8CD6-09EC94EC884C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 138/2014 z dnia 16 lipca 2014 roku zmniejsza się dochody oraz wydatki 
o kwotę 13 156 zł, zmiany te następują w związku ze zwrotami dotacji za pierwszy kwartał przeznaczonych na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty 
obsługi zadania. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w wysokości 
63 029 zł w ramach usług remontowych z przeznaczeniem na odwodnienie ul. Zielnej w Piasecznie wraz 
z kontynuacją budowy kanału odwadniającego w ul. Orężnej od ul. Koszykowej do ul. Zielnej, jezdnią asfaltową 
lub z kostki na wymienionym odcinku ul. Orężnej. Środki zostaną pokryte z odwodnienia ul. Granicznej, ul. 
Kolejowej, ul. Przychodniej i ul. Wierzbowej w Żabieńcu/Jastrzębiu odwodnienie do kolektora w ul. Jastrzębskiej 
42 000 zł oraz z odwodnienia ul. Rudzika w Kuleszówce i zbieracza A i E naprawa systemu odwodnienia 
21 029 zł. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

inż. Zdzisław Lis

Id: ABDB7003-A256-496E-8CD6-09EC94EC884C. Podpisany Strona 3



 1

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
W ROKU 2014 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza   
Nr KB.0050.30.2014 z dnia 28.07.2014r                                                                                                                      

 
Lp. 
 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji 

Koszty realizacji Plan wg 
uchwał R.M. 
w 2014 

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana planu 
2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach w 
2014r. 

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9. 
1. 900 

90095 
4270 

Odwodnienie ul. Zielnej w Piasecznie 
wraz z kontynuacją budowy kanału 
odwadniającego w ul. Okrężnej od ul. 
Koszykowej do ul. Zielnej, jezdnią 
asfaltową lub z kostki na wymienionym 
odcinku ul. Okr ężnej 

2014  695.029,00  632.000,00         0     63.029,00    695.029,00 

2. 900 
90095 
4270 

Odwodnienie ul. Graniczna, ul. 
Kolejowa, ul. Przechodnia i ul. 
Wierzbowa  w Żabieńcu/Jastrzębiu – 
odwodnienie do kolektora w ul. 
Jastrzębskiej. 

2014  198.000,00  240.000,00    42.000,00          0          198.000,00 

3.  900 
90095 
4270 

Odwodnienie u. Rudzika w Kuleszówce 
– i zbieracza A i E – naprawa systemu 
odwodnienia- 

    33.971,00    55.000,00    21.029,00          0      33.971,00 

  Razem   927.000,00   927.000,00    63.029,00     63.029,00    927.000,00 
 
Uzasadnienie: 
p.1. Najkorzystniejsza cenowo oferta na wykonanie zadania określiła koszt prac w wysokości: wariant I -  odwodnienie z nawierzchnią asfaltową - 627.703 zł i wariant II - 
odwodnienie z nawierzchnią z kostki betonowej - 689.179 zł. Ze względu na fakt, iż część ul. Okrężnej posiada jezdnię z kostki betonowej wskazane jest utrzymanie tego 
samego rodzaju  nawierzchni. 
p. 2,3. Kwotę umożliwiającą sfinansowanie odwodnienia i nawierzchni z kostki betonowej przeznacza się ze środków niewykorzystanych z odwodnienia ul. Granicznej, ul. 
Kolejowej,  ul. Przechodniej i ul. Wierzbowej w Żabieńcu/Jastrzębiu i odwodnienia ul. Rudzika w Kuleszówce. 
 

Id: ABDB7003-A256-496E-8CD6-09EC94EC884C. Podpisany Strona 1




